
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Taller sobre el Régimen ético y disciplinario de los 

Servidores Públicos, Ley de Función Pública Núm. 41-08, Reglamento Núm. 523-09.                                                                                                                            

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales, MAP/CONIAF                                                                                                                      

Tipo: Interna          Externa Fecha: 

18/7/2023                
Plataforma utilizada:Zoom                   

Código de enlace a plataforma:   https://map-gob-

do.zoom.us/j/82374744881?pwd=QTdtL2g5VFRJVUswVjZSTFVCMzhvdz09                                                                                                                                                                                                        

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Licda. Takeshi García de los Santos                                                                                                                           

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Luis Peña M  Coniaf / TIC lpena@coniaf.gob.do X  

2 José Carvajal M  Coniaf / DRPR jcarvajal@coniaf.gob.do X  

3 Carolina Rodríguez F  Coniaf / C carolina1881@gmail.com X  

4 Rosa Cepeda F  Coniaf / C  X  

5 José Antonio Nova M  Coniaf/Maren

a 

jnova@coniaf.gob.do X  

6 Mailen Ramírez F  Coniaf /Adm. 

Y Financiero 

mramirez@coniaf.gob.do  X  

7 Carlos Sanquintin M  Coniaf 

/Planificación 

csanquintin@coniaf.gob.do  X  

8 Juan Tomás Reyes M  Coniaf /  jreyes@coniaf.gob.do  X  

9 José Cepeda M  Coniaf/Cianci

a Moderna 

jcepeda@coniaf.gob.do X  

10 Mayra Martínez F  Coniaf / Adm. 

Y Financiero 

mmartinez@coniaf.gob.do X  

11 José Edilberto Cruz M  Coniaf /  eddycruz729@hotmail.com  X  

 

X            

 

*

x

x       
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12 Anafranc de los Santos Arias F  Coniaf/ Adm. 

Y Financiero 

asantos@coniaf.gob.do  X  

13 Ingrid Peralta Sori F  Coniaf/ 

Dirección 

iperalta@coniaf.gob.do  X  

14 Francisco Guzman M  Coniaf/Seguri

dad 

 X  

15 Cruz Dilia Agramonte F  Coniaf/Adm y 

Financiero 

cagramonte@coniaf.gob.do  X  

16 Julia Rosario Barrera F  Coniaf/RH jrosario@coniaf.gob.do  X  

17 Carlos Espinal M  Coniaf/Seguri

dad 

Cespinal286@gmail.com X  

18 Lissette Gómez F  Coniaf/Direcci

ón Técnica 

lgomez@coniaf.gob.do X  

19 Ángela Torres F  Coniaf/Direcci

ón 

atorres@coniaf.gob.do X  

20 Joanmy Espinosa F  Coniaf/ jespinosasilver@gmail.com X  

21 Fernando Ravelo M  Coniaf/Direcci

ón 

fravelo@coniaf.gob.do X  

22 Maldane Cuello F  Coniaf/DAC mcuello@coniaf.gob.do X  

23 Victor Payano M  Coniaf/DAC vpayano@ coniaf.gob.do x  

24 Salomón Reyes M  Coniaf/ Adm. 

Y Financiero 

 x  
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